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INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
Ingresos de la Gestlén

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras

Derechos
Productos de Tipo Corriente
Aprovechamientos de Tipo Corriente
Derechos
Productos
Aprovechamientos
Ingresos por Venta de Bienes y Servicios
no G en las F de la Ley de Ingresos Causados en Ejercicios

F!;cales Anterlorers Pendientes de Liquidacién o Pago

Ap T ;
Participaciones y Aportaciones
T

y Otras Ayudas

y Otras ayudas

Otros Ingresos y Beneficlos
Ingresos Financieros
por Variacion de |
Disminucion del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencla
Disminucion del Exceso de Provisiones
Otros Ingresos y Beneficios Varios

Total de Ingresos y Ofros Beneficios

13,348,954 12,828,059 GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
] 0 Gastos de Funclonamiento
0 0 Servicios Personales
0 0 Materiales y Suministros
0 0 Servicios Generales
0 0
0 0 Ti a, y Otras Ayudas
13,158,696 12,645,691 T Internas y al Sector Publico
163,228 157,218 Transferencias al Resto del Sector Publico
27,030 25,150 Subsidios y Subvenciones
0 0 Ayudas Sociales
0 0 Pensiones y Jubilaciones
Ti a Fidei y Ci 4logs
Transferencias a la Seguridad Social
66,142,797 49,638,121 Donativos
0 0 Transferencias al Exterior
66,142,797 49,638,121
Particlpaclones y Aportaclones
Participaciones
Aportaciones
869,475 603,080 Convenios
166,519 136,113
0 0 Intereses, Comislones y Otros Gastos de la Deuda Publica
0 0 Intereses de la Deuda Publica
0 0 Comisiones de la Deuda Publica
711,956 466,967 Gastos de la Deuda Publica
Costo por Coberturas
Apoyos Financieros
70,360,226 63,069,260
Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias
i D D o y
Provisiones
Disminucién de Inventarios
A to por ficiencia de por Pérdida o Deterioro y Obsolescencia
por de F
Otros Gastos

Inversién Puiblica
Inversién Publica no Capitalizable

Total de Gastos y Ofras Pérdidas

del Ej ( D )

64,426,252
46,107,011
2,619,950
5,699,291

204,340
0
0
0
204,340
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10,704,084
10,153,324
0

0

0

0

550,740

65,334,656

6,026,671

48,328,884
41,064,743
2,305,626
4,958,515

201,640
0
0
0
201,640
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58,094,061

4,976,199
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